
Nr 40/2022 

Katowice, 30 listopada  2022 roku  

ZEBRANIE ZARZĄDU OZW SEP 

IV zebranie Zarządu OZW SEP odbyło się w Domu Technika NOT w Katowicach. Zebranych powitał  

prezes OZW SEP Mariusz Saratowicz. Poinformował zebranych o działalność Zarządu Oddziału 

i działalności Kół SEP  w  czasie od ostatniego zebrania tj. od 12 października br.   

Jubileusz 70-lecia obchodził kol. Bogdan Czarnecki – Zasłużony Członek SEP. Z tej okazji zostały 

złożone  koledze  życzenia i kwiaty. 

 
Fot.1  Zebranie Zarządu, od lewej: Teresa Machoń, Mariusz Saratowicz.  

 
Fot.2  Mariusz Saratowicz składa gratulacje Bogdanowi Czarneckiemu.  

W ostatnim czasie firma CORONA Serwis  Sp. z o.o. S. k. Katowice złożyła deklarację członka 

wspierającego OZW SEP.. Przedstawiciele spółki CORONA – Michael Jobczyk (członek zarządu Spółki) 

i Robert Walczak (Business Development Menager) zaprezentowali działalności firmy CORONA 

wręczyli prezesowi OZW Mariuszowi Saratowiczowi krążek hokejowy z autografem słynnego hokeisty 



Wiesława Jobczyka, trzykrotnego olimpijczyka, założyciela przedsiębiorstwa CORONA. Natomiast 

prezes OZW udekorował przedstawicieli spółki CORONA przypinkami  przynależności do 

Stowarzyszenia Elektryków Polskich.  

 

Fot.3 Od lewej Machael Jobczyk, Robert Walczak wręcza Mariuszowi Saratowiczowi krążek 

hokejowy 

 
Fot.4  Prezes Mariusz Saratowicz dekoruje członka Zarządy CORONY Michaela Jobczyka odnaką SEP 

Prezes OZW  poinformował uczestników  o planowanych zebraniach zarządu i imprezach w I kwartale 

2023 roku. Podjęta została uchwała w sprawach członkowskich. Obecnych na zebraniu było 39 osób, 

w tm 11 członkow Zarządu OZW SEP. 

W drugiej części zebrania, na okoliczność zbliżającego się Święta Nipodleglości Polsk,  odbył się 

Wieczór Pieśni Patriotycznych. 

 

WIECZÓR PIEŚNI PATRIOTYCZNYCH  

XVI Wieczór Pieśni Patriotycznych zorganizowany przez OZW SEP  odbył się 

w dniu 9 listopada 2022 roku po zebraniu Zarządu OZW SEP. W ten sposób od 

wielu lat staramy się uczcić Święto Niepodleglości Polski. 

Do śpiewu akompaniował nam 3-osobowy zespół muzyczny. Uczestnicy 

posiłkowali się tekstem pieśni patriotycznych z przygotowanych  śpiewników. 

W podniosły nastrój Święta wprowadziła pieśń „Marsz, marsz Polonia”. Na zakończenie zaśpiewano 

wzruszającą pieśń „Boże coś Polskę”. Spotkanie urozmaicone było smaczynym poczęstunkiem. 

Mikrofon krążył po sali. Uczestnicy obdarzeni silniejszym głosem wspomagali akompaniament 

zespołu. 



 

Fot. Od lewej Machael Jobczyk, Mariusz Saratowicz z krążkiem hokejowym z autografem Wiesława 

Jobczyka, Robert Walczak  

 

 

 

 

 

 

 

Fot.  Prezes Mariusz Saratowicz dekoruje członka Zarządy CORONY Michaela Jobczyka odnaką SEP 

Wspomiano poprzednie „Wieczory”, które były organizowane w różnych, ciekawych miejscach. 

Gościli nas Członowie Wspierający w swoich firmach, Koła SEP w zakładach przy których działają. 

Spotykaliśmy się z tej okazji i śpiewaliśmy - w Galerii Teatru KOREZ, w MALARNI Teatru Śląskiego,  

w Muzeum Energetyki w Łaziskach, kilkukrotnie w ENERGOPROJEKCIE-Katowice SA, w Pro Novum Sp. 

z o.o.  KAMSOFT SA, Elbudzie Sp. z o.o. PSE Biuro w Katowicach i w innych miejscach. 

W tym roku spotkanie z okazji 104–tej rocznicy Święta Niepodległości Polski miało miejsce w Domu 

Technika NOT w Katowicach. Wzięło w nim udzial  40 osób. 

LEKCJA „BEZPIECZNIE Z PRĄDEM”  
W Państwowej Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej I st. im. Stanisława Moniuszki funkcjonującej 

w  Zespole Państwowych Szkół Muzycznych im. Wojciecha Kilara w Katowicach, została 

przeprowadzona lekcja dotyczące bezpiecznego zachowania się przy użytkowaniu urządzeń 

elektrycznych jak i  przy zabawie w ich pobliżu.  

Lekcja  polegała na  przeprowadzeniu  prelekcji i konkursów. W lekcji uczestniczyły dzieci  

z klas 1, 2 i 3 edukacji wczesnoszkolnej, w dwóch grupach. Prelekcję prowadzili członkowie Koła 

Terenowego nr 26 w Katowicach: Stanisław Walczak i Ryszard Rudnicki. 

Całość przedsięwzięcia dotyczyła bezpieczeństwa przy użytkowaniu urządzeń i  instalacji 

elektrycznych w domu oraz zachowania się w czasie spacerów lub zabaw w ich sąsiedztwie.  Konkursy 

były sprawdzianem wiedzy nabytej na ten temat podczas prelekcji. 

Po  prelekcji, w każdej z grup odbyły się konkursy. Laureaci konkursów otrzymali nagrody i dyplomy 

stosownie do zajętego miejsca, a odpadający z rywalizacji otrzymali nagrody pocieszenia. 



Należy podkreślić duże zainteresowanie dzieci tematem prelekcji. Ich żywiołowe reakcje utwierdza 

organizatorów o celowości organizowania takich spotkań. 

Prowadzący wręczyli Dyrekcji Szkoły certyfikat potwierdzający organizację prelekcji oraz drobne 

prezenty od Oddziału Zagłębia Węglowego SEP w Katowicach. 

Na zakończenie nauczycielki opiekujące się klasami podziękowały prowadzącym za interesujące 

spotkanie. 

 

 

Oprac. Biuro OZW SEP  

       

 

 


